

---

# **3105 HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 31603471**

Knapholm 4  
2730 Herlev

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/10/2023**

---

**John Aage Johansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** 3105 HOLDING ApS  
Knapholm 4  
2730 Herlev

CVR-nr.: 31603471  
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2022 - 30. juni 2023 for 3105 HOLDING ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Herlev, den 30/10/2023

## **Direktion**

John Aage Johansen

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holding- og investeringsvirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 116.614

Egenkapitalen udgør kr. 2.254.782

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-13.430</b>	<b>-14.543</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-13.430</b>	<b>-14.543</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-15.667	-40.486
Andre finansielle indtægter		180.413	0
Andre finansielle omkostninger		-34.702	-366.361
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>116.614</b>	<b>-421.390</b>
Skat af årets resultat			0
<b>Årets resultat</b>		<b>116.614</b>	<b>-421.390</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		116.000	114.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-230.526
Overført resultat		614	-304.864
<b>I alt</b>		<b>116.614</b>	<b>-421.390</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		36.873	52.541
Kapitalinteresser		25.000	25.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.251.089	2.341.101
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.312.962</b>	<b>2.418.642</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.312.962</b>	<b>2.418.642</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.367	71.367
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		428.400	408.000
Tilgodehavende skat		15.098	2.327
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>444.865</b>	<b>481.694</b>
Likvide beholdninger		238.917	45.872
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>683.782</b>	<b>527.566</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.996.744</b>	<b>2.946.208</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.013.782	2.013.168
Forslag til udbytte		116.000	114.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.254.782</b>	<b>2.252.168</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		741.962	694.040
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>741.962</b>	<b>694.040</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>741.962</b>	<b>694.040</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.996.744</b>	<b>2.946.208</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	0